تارکاتہ
الفصل
قادیان

جسٹریاں

فادیا

غلام نبی

The ALFAZZ QADIAN.

قیمت لائے پینے اور پینے کے لئے
قیمت لائے پینے اور پینے کے لئے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۱۶ مورخہ ۲۹ مارچ ۱۹۳۲ء
مطابق ۲۱ ذیقعد ۱۳۵۰ھ
جلد ۱۹

مجلس مشائخہ کی مختصر واد

۲۶ مارچ کی کارروائی

دوسرے دن ۲۶ مارچ کا پہلا اجلاس ساڑھے گیارہ بجے تلاوت قرآن کریم اور دعا کے بعد شروع ہوا۔ سب سے پہلے حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی ایدہ اللہ تعالیٰ نے سب کی پیشگی دعا کی اور ارشاد فرمایا جس نے وصیت کرنے کے متعلق ان اشیا کی تفصیل پیش کی جو اغراض وصیت